

Amenajarea terenului de joaca la gradinita de copii din satul Crocmaș

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 449 093 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea terenului				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice	m2	80,0000	58,629 58,629	4 690,344 4 690,344
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	10,0000	26,600 0,000	266,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 956,344
		Total Pregatirea terenului Inclusiv salariu				4 956,344 4 690,344
		1.2. Amenajarea terenului				
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	8,0000	148,387 101,964	1 187,092 815,712
4	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	10,0000	1 968,100 327,135	19 680,995 3 271,345
5	TsH37Bada pt Kman=0.5	Terenuri din mixturi cauciucate SBR cu grosimea 1 cm	m2	80,0000	523,520 303,768	41 881,620 24 301,420
6	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC	m2	20,0000	603,834 271,054	12 076,673 5 421,086
		<i>Total</i>	Lei			74 826,380

1	2	3	4	5	6	7
		Total Amenajarea terenului Inclusiv salariu				74 826,380 33 809,563
		1.3. Instalarea echipamentelor				
7		Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set	1,0000	1 055,500 1 055,500	1 055,500 1 055,500
8	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Scaun cu speteaza TOP136D (1200 cm Material:otel galvanizat si lemn))	buc	2,0000	5 667,284 611,784	11 334,568 1 223,568
9	TsH91B	Instalarea urnelor (Urna TOP140A (40*40*70 cm Material: lemn))	buc	2,0000	3 728,823 501,323	7 457,646 1 002,646
10	CO06B1 adapt.	Imprejmuiri de gard din plastic montat pe dibluri	m	30,0000	78,172 78,172	2 345,172 2 345,172
11	Pret furnizor	Gard din plastic (100*75cm)	buc	30,0000	530,000 0,000	15 900,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			38 092,886
		Total Instalarea echipamentelor Inclusiv salariu				38 092,886 5 626,886
		<i>Total</i>	Lei			117 875,610
		CAS	24 %			10 590,430
		Cheltuieli de transport	10 %			7 189,142
		Cheltuieli de regie	14,5 %			19 670,001
		Beneficiu de deviz	6 %			9 319,512
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				164 644,695 44 126,793
		2. Utilaj				
12	Pret furnizor	Aparat fitness vislit TOP83B (130*85*100 cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	8 900,000 0,000	8 900,000 0,000
13	Pret furnizor	Aparat fitnes Schior TOP83F (130*60*145cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
14	Pret furnizor	Aparat fitnes Ciclism TOP82F (120*60*120cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	8 200,000 0,000	8 200,000 0,000
15	Pret furnizor	Complex moale TOP150D (cadru din lemn, burete acoperit cu PVC set compus din 26 piese)	buc	1,0000	41 500,000 0,000	41 500,000 0,000
16	Pret furnizor	Scaunele moi TOP 151A (burete si PVC set din 10 buc)	buc	1,0000	7 000,000 0,000	7 000,000 0,000
17	Pret furnizor	Complex moale TOP148g (cadru din lemn, burete acoperit cu PVC	buc	1,0000	7 450,000 0,000	7 450,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		set compus din 26 piese)				
18	Pret furnizor	Complex moale TOP169G (83*30*20 (8pcs/set))	buc	1,0000	3 100,000 0,000	3 100,000 0,000
19	Pret furnizor	Balon Top 176B (diametru 50cm)	buc	3,0000	250,000 0,000	750,000 0,000
20	Pret furnizor	Constructor TOP188B (45 piese)	buc	1,0000	4 350,000 0,000	4 350,000 0,000
21	Pret furnizor	Complex de joaca TOP61A (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	71 000,000 0,000	71 000,000 0,000
22	Pret furnizor	Balansor dublu TOP92E (200*40*78cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	6 850,000 0,000	6 850,000 0,000
23	Pret furnizor	Balansor TOP158A (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	5 100,000 0,000	5 100,000 0,000
24	Pret furnizor	Balansor TOP158E (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	5 100,000 0,000	5 100,000 0,000
25	Pret furnizor	Carusel TOP94G (120*120*70 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	20 000,000 0,000	20 000,000 0,000
26	Pret furnizor	Perete Alpinism TOP95b (200*200*300 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	8 300,000 0,000	8 300,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			209 600,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				209 600,000

		Total	Lei	374 244
		TVA	20 %	74 849
		449 093		
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		44 127		

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea terenului de joaca la
gradinita de copii din satul
Crocmaș**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 449 093 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	07	Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set	1,0000	1 055,50	1 055,500
2.	7123010010200	Betonist	h-om	34,5000	84,97	2 931,465
3.	7123011000200	Betonist	h-om	19,4000	84,97	1 648,418
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	27,6000	84,97	2 345,172
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,4000	84,97	713,748
6.	7129020012800	Pavator	h-om	3,6000	84,97	305,892
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	250,0000	84,97	21 242,500
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	40,0000	84,97	3 398,800
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,4000	84,97	3 177,878
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,4000	84,97	5 132,188
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,6000	84,97	2 175,232
		Total manopera				44 127

Materiale:

1.	021	Gard din plastic (100*75cm)	buc	30,0000	530,00	15 900,000
2.	022	Aparat fitness vislit TOP83B (130*85*100 cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	8 900,00	8 900,000
3.	023	Aparat fitness Schior TOP83F (130*60*145cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	12 000,00	12 000,000
4.	024	Aparat fitness Ciclism TOP82F (120*60*120cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	8 200,00	8 200,000
5.	025	Complex moale TOP150D (cadru din lemn, burete acoperit cu PVC set compus din 26 piese)	buc	1,0000	41 500,00	41 500,000
6.	026	Scaunele moi TOP 151A (burete si PVC set din 10 buc)	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
7.	027	Complex moale TOP148g (cadru din lemn, burete acoperit cu PVC set compus din 26 piese)	buc	1,0000	7 450,00	7 450,000
8.	028	Complex moale TOP169G (83*30*20 (8pcs/set))	buc	1,0000	3 100,00	3 100,000
9.	029	Balon Top 176B (diametru 50cm)	buc	3,0000	250,00	750,000
10.	030	Constructor TOP188B (45 piese)	buc	1,0000	4 350,00	4 350,000
11.	031	Complex de joaca TOP61A (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	71 000,00	71 000,000
12.	032	Balansor dublu TOP92E (200*40*78cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	6 850,00	6 850,000
13.	033	Balansor TOP158A (600*300*320 cm	buc	1,0000	5 100,00	5 100,000

		Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)				
14.	034	Balansor TOP158E (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	5 100,00	5 100,000
15.	035	Carusel TOP94G (120*120*70 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
16.	036	Perete Alpinism TOP95b (200*200*300 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	8 300,00	8 300,000
17.	1212121212121	apa	m3	0,6000	10,00	6,000
18.	14212022007575	Cauciuc granulat fractie 2-4mm	kg	840,0000	5,00	4 200,000
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	4 750,00	19,000
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0280	4 750,00	133,000
21.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,8000	200,00	160,000
22.	20301129311029	Urna TOP140A (40*40*70 cm Material: lemn)	buc	2,0000	3 100,00	6 200,000
23.	2320166201008	Binder (adeziv pentru cauciuc)	kg	195,7600	65,00	12 724,400
24.	2320187315789	Decofrol	kg	0,9600	5,00	4,800
25.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	3,0150	26,50	79,898
26.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	7,0350	125,00	879,375
27.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	3,0150	6,50	19,598
28.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	105,5250	7,30	770,333
29.	25132066214608	Scaun cu speteaza TOP136D (1200 cm Material:otel galvanizat si lemn)	buc	2,0000	5 000,00	10 000,000
30.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	22,1100	20,00	442,200
31.	25231167163466	Covor P.V.C.	m2	21,1050	205,00	4 326,525
32.	2663102100000	Beton	m3	10,5930	1 500,00	15 889,500
33.	2710503808004	Fir de sudare	m	20,5020	3,50	71,757
34.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4000	34,50	13,800
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6400	42,50	27,200
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,4000	2,20	5,280
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,4000	0,50	1,200
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0400	42,50	1,700
39.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2400	22,50	5,400
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0150	10,00	10,150
41.	4100126202818	Apa	m3	0,0301	10,00	0,301
		Total materiale de construcții				281 491

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,00	2,000
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4480	75,00	108,600
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,2400	15,00	3,600
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,0000	20,00	120,000
5.	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	18,2400	30,00	547,200
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,0000	15,00	60,000
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,5000	300,00	750,000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7600	350,00	266,000
		Total utilaje de construcții				1 858

Total	Lei	374 244
TVA	20 %	74 849

Total deviz:

449 093

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea terenului de joaca la
gradinita de copii din satul Crocmaz****Investitor Primaria Crocmaz****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea terenului				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice	m2			58,629
						58,629
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	84,97	58,63
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			26,600
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	350,00	26,60
		1.2. Amenajarea terenului				
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			148,387
						101,964
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	42,50	0,21
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,20	0,66
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,50	1,73
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	42,50	3,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	200,00	20,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 750,00	16,62
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 750,00	2,38
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
4	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 968,100
						327,135
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 500,00	1 552,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
5	TsH37Badapt Kman=0.5	Terenuri din mixturi cauciucate SBR cu grosimea 1 cm	m2			523,520
						303,768
	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,2500	84,97	265,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8100	84,97	34,41
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	84,97	3,82
	2320166201008	Binder (adeziv pentru cauciuc)	kg	2,4470	65,00	159,06
	14212022007575	Cauciuc granulat fractie 2-4mm	kg	10,5000	5,00	52,50
	2952270004037	Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l	h-ut	0,2280	30,00	6,84
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0181	75,00	1,36
6	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC	m2			603,834
						271,054
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	26,50	3,99
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	125,00	43,97
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli	kg	5,2500	7,30	38,52

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea 3 mm				
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	3,50	3,59
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	6,50	0,98
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	20,00	22,11
	25231167163466	Covor P.V.C.	m2	1,0500	205,00	216,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		1.3. Instalarea echipamentelor				
7		Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set			1 055,500 1 055,500
	07	Montarea echipamentului, (0,5% din costul echipamentului).	set	1,0000	1 055,50	1 055,50
8	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Scaun cu speteaza TOP136D (1200 cm Material:otel galvanizat si lemn))	buc			5 667,284 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	25132066214608	Scaun cu speteaza TOP136D (1200 cm Material:otel galvanizat si lemn)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
9	TsH91B	Instalarea urnelor (Urna TOP140A (40*40*70 cm Material: lemn))	buc			3 728,823 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	20301129311029	Urna TOP140A (40*40*70 cm Material: lemn)	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 500,00	126,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
10	CO06B1 adapt.	Imprejmuiri de gard din plastic montat pe dibluri	m			78,172 78,172
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
11	Pret furnizor	Gard din plastic (100*75cm)	buc			530,000 0,000
	021	Gard din plastic (100*75cm)	buc	1,0000	530,00	530,00
		2. Utilaj				
12	Pret furnizor	Aparat fitness vislit TOP83B (130*85*100 cm Material: otel galvanizat)	buc			8 900,000 0,000
	022	Aparat fitness vislit TOP83B (130*85*100 cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	8 900,00	8 900,00
13	Pret furnizor	Aparat fitnes Schior TOP83F (130*60*145cm Material: otel galvanizat)	buc			12 000,000 0,000
	023	Aparat fitnes Schior TOP83F (130*60*145cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
14	Pret furnizor	Aparat fitnes Ciclism TOP82F (120*60*120cm Material: otel galvanizat)	buc			8 200,000 0,000
	024	Aparat fitnes Ciclism TOP82F (120*60*120cm Material: otel galvanizat)	buc	1,0000	8 200,00	8 200,00
15	Pret furnizor	Complex moale TOP150D (cadru din lemn, burete acoperit cu PVC set compus din 26 piese)	buc			41 500,000 0,000
	025	Complex moale TOP150D (cadru din lemn, burete acoperit cu PVC set compus din 26 piese)	buc	1,0000	41 500,00	41 500,00
16	Pret furnizor	Scaunele moi TOP 151A (burete si PVC set din 10 buc)	buc			7 000,000 0,000
	026	Scaunele moi TOP 151A (burete si PVC set din 10 buc)	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
17	Pret furnizor	Complex moale TOP148g (cadru din lemn, burete acoperit cu PVC set compus din 26 piese)	buc			7 450,000 0,000
	027	Complex moale TOP148g (cadru din lemn, burete	buc	1,0000	7 450,00	7 450,00

1	2	3	4	5	6	7
		acoperit cu PVC set compus din 26 piese)				
18	Pret furnizor	Complex moale TOP169G (83*30*20 (8pcs/set))	buc			3 100,000 0,000
	028	Complex moale TOP169G (83*30*20 (8pcs/set))	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
19	Pret furnizor	Balon Top 176B (diametru 50cm)	buc			250,000 0,000
	029	Balon Top 176B (diametru 50cm)	buc	1,0000	250,00	250,00
20	Pret furnizor	Constructor TOP188B (45 piese)	buc			4 350,000 0,000
	030	Constructor TOP188B (45 piese)	buc	1,0000	4 350,00	4 350,00
21	Pret furnizor	Complex de joaca TOP61A (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc			71 000,000 0,000
	031	Complex de joaca TOP61A (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	71 000,00	71 000,00
22	Pret furnizor	Balansor dublu TOP92E (200*40*78cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc			6 850,000 0,000
	032	Balansor dublu TOP92E (200*40*78cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	6 850,00	6 850,00
23	Pret furnizor	Balansor TOP158A (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc			5 100,000 0,000
	033	Balansor TOP158A (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
24	Pret furnizor	Balansor TOP158E (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc			5 100,000 0,000
	034	Balansor TOP158E (600*300*320 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	5 100,00	5 100,00
25	Pret furnizor	Carusel TOP94G (120*120*70 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc			20 000,000 0,000
	035	Carusel TOP94G (120*120*70 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
26	Pret furnizor	Perete Alpinism TOP95b (200*200*300 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc			8 300,000 0,000
	036	Perete Alpinism TOP95b (200*200*300 cm Material:otel galvanizat si LLDPE plastic)	buc	1,0000	8 300,00	8 300,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.